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'S, | NOMENCLATURE OF POST WITH BPS "NO OF
LEO‘  EMPLOYEES
s —_’_4'/_’_%——6-—2_) [

L 1. Director BPS-19
| 01

-

\ -

L

2. additional Director BPS-19
3 Deputy Director BPS-18 7 — | 02 -
4 AsSistant Director BPS-17 ' 04
5. | Network/ System Manager BPS-17 o1
6. Superintendent BPS-17 02
o -
7 Assistant BPS-16 | 02
8 | Accountant BPS-16 02
9. Computer’éﬁerla?o}’éris’-16 03
\
[ B I — |
10. | Senior Clerk BPS-14 01
o -
11. | Junior Clerk BPS-11 " 02
|
"12. | Daftari BPS.04 o1
e ) |
13. | Driver BPS-06 04
14. Qasid BPS- 04
15. | Naib Qasids BPS-03
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‘No R??:fgg;ATURE OF POST ’ NO OF EMPLOYEES
ESTABLISHMENT OF MODEL SCIENCE LABS IN MERGED DISTRICTS
1. Driver BPS-05 ‘ 01 N
ESTABLISHMENT OF SCHOOL OF TECHNOLOGY IN GOVERNMENT TECHNICAL INSTITUTE IN |
L N TRIBAL DISTRICT KHYBER
1. Driver BPS-05 01
2. NaibQasidBPS-03 01
3. ChowkidarBPS-03 o3
4. Sweeper BPS-03 02 ]
PROMOTION AND DEVELOPMENT OF S&T IN KHYBER PAKHTUNKHWA
1. Office Assistant BPS-16 01
2. Naib Qasid 01
CREATIVE INNOVATIVE UNIT
1 Sector Specialist BPS-18 04
2 Senior Graphic Designer BPS-17 01
3 Content Writer BPS-17 01
4 Research Analyst BPS-17 _0_1_’_,_,_,_,_,_—_——————————’—’*
5 Digital Media Manager BPS-17 21’/
6 Designer 3D Graphics BPS-16 E_’__//—“
7 video Animator BPS-16 L/’_,/’“
) Computer Operator BPS-16 01 S
— o | -
0 N I |
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SECTOR:

Comparison of ADP 2020-21/ 2021-22 (DGST)

Science Technology & Information Technology

SUB-SECTOR:  Science and Technology

SNo | ADP (Yearwise) |
D P (Yearwise) KP/ MA EAIIocation(pKR Total (pkrin
T ‘l 50001 in millions) millions)

| KP 1119399 | 201.109
. Ima [m710
2. 2021-22 kP |170557 | 260.777
MA 70220
AP 20000

| Percentageﬁ Increase in current ADP as comparedﬁ
'to previous year ADP (sub sector S&T)

The following new ADP schemes have been initiated in the current ADP
2021-22.

Allocation
2021-22

(PKR in

Approved
Cost (PkRin

millions)

S.No Scheme Description

1 Building STI capacity in Emerging
Technologies (Phase I)

2 Building Provincial STI System (Phase-1)

3 Popularization of Science, Technology

~ andlnnovation

Total

e Current ADP (2021-22) Budget for on-going and new program is Rs. 260.777
million as compared to previous year ADP (2020-21) budget of Rs. 201.109
million showing an increase of Rs. 59.668 million (22.8 %).

28%

|
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Government of Khyber Pakhtunkhwa
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Ret' No: KPITB/D-1/22
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Sector | ST&IT
Sub-sector KPITB
Fiscal Y Overall Allocation
it (KP+MA+AIP) 3 é%_’ }
2020-21 218.891 \oformation —ert
T T e o 06
2021-22 1135.223 o 2.\
o 2
% Increase 418 % 2 - a
i ;
&, o \~r<~\<§‘%;’) <l
OF w‘/yd—‘ 2 1 JLMI o_pu

P
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S ;
No Project Name
| 1849210684 - Establishment of Digital City Haripur

2 1850210687 - Digital l:conomy and Skill Center (DESC) Sljzmkur Czuiﬂvusl Mardan
1851 210697 - /S, Design & Construction ol Gandhara Digital Complexces at

> | Peshawar & Swat )

4 | 1852210698 - Establishment of CFCs in Khyber Pakhtunkhwa

5 | 1857210532 - I/S of Special Technology Zone Mardan

6 | 1858 210652 - F/S. design and Iistablishment of I'T" Park Abbottabad.
7 | 1865210016 - Merged Arcas Digital Connect [AIP]

1866 210626 - Establishment of Citizens Facilitation Centers (CFCs) in Merged

Arcas [AIP]

| Allocation
Cost I'FY 2021-
22

| 1300000 | 220.012
742.000 | 200.000

160.000 160.000

2000.000

|

|

|

|

t

| 220.000
20.000 }

t

l

|

|

5.000
50.000
39.999

50.000
1000.000

500.000 001
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Employment
Type
1 | Regular

|
|
t
|
i

1
|
|
|

I

Position
| Director
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. Regular
Regular
Regular
_ Regular
Regular
Regular
Regular
~Regular
Regular
 Regular
Regular
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Employment

S.No
Project

1 Contract

Project
2 Contract
Project
3 VContrrracti
Project
4 VContract
Project
5 Contract
Project
6 ‘Contract
Project
7 Contract
Project

2 Contract

;Regular ,,7,,

(ﬁ)www kpitb.gov pk info.akpitb.gov.pk [f] W kpitbgov

t Advisor Legal M2

- Deputy Director Ma

| Assistant Director M5

 Senior Officer M6

| Officer M7

‘ Assistants/Computer Operator ’ S1

- Cook S2

| Generator Mechanic S2

| Driver . Sz

'Peon S ;,,,,,,,,5,,3,, B

| Security Guard . S3
Cleaner - 1S3

Data of Project Employ

KPITB
- Position ’SEgle
Pro;ect Manager Planning &
P3

| Infrastructure Engineer |
PrOJect Coordinator, District

\ Trainer/Monitoring Officer,

' Content Management Officer,

' Content Officer, Lab Instructor | P4 1 =%

ASSlStant Accountant,
' Assistant Web Developer and

| UI/UX Designer PS5
Data Collection and [ Data Entry
| Operator, Computer Operator_| P6 |
 Record Keeper P7
| Generator Operator P8
 Peon and Security Guard P9
P10

Cleaner

l)atul ]8 ()7 2()22

BPS-21
BPS-19
BPS-18
BPS-17
BPS-16
BPS-15

BPS-(5-8)
BPS-(5-8)
BPS-(5-8)
BPS(1-4)
~ BPS(1-4)
BPS(1-4)

i
REEE
“ |
|~
|

ROIN
WY

VIO R SRS DU ST /A O\
—

3, 091-5891516, Fax, 091- 5891511

O W~ kP NN OWw v u -

| =
N

EquivalentTo | No of
~ (ps) | Employee
*erPS 18-19 18
|
BpS-17 23
. eps16 10
BPS14-15 1 1
BPS-11-13 | 1
BPS 9-10 1
BPS 5-8 14
BPS 1-4 5
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Ret No: KPTTB/D-1722

Employment
S.No Type
ADP Contract

1 | ADPVContract

2 ADP Contract _

3 ADP Contract
4 ADP Contract

' Procurement Manager,

Developer

| IT Assistants,
| Office Boy

Dat

Data of Project Employees of KPITB

Position

Project Manager

Project Manager, Senior
Computer Programmer,

Communication Manager,
Facility Managres, Web
' Developer, Mobile App

' District Trainer, Web

' Developer, Mobile Application

' Developer, Business

Intelligence Developer, Project

' Coordinator, Web

' Administrator, Training

' Coordinator, Finance and

" Account Officer, M&E Officer,

' Marketing Coordinator,
Gender Inclusive Coc Coordinators
Accountants Project A55|stant

' Finanace and Admin Assistant,

Equivalent To (BPS)

cd:

19

18

18-07-2022

No of
Employee
1

15
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Ref No: KPHIRD /22 Dated: 18-07-2022

ENGLISH VERSION

Assembly Question// 15282

Question No' 15282 By: Humaira Khatoon Sahiba, Member Provincial Assembly and Minister
for Science Technology Information Technology will state that

(A) Is it true that in the budget for the current financial year 22-2021, the budget for science
and technology has been increased by 137% across the province?

(B) If the answer to Ais in the affirmative, then what is the total discussion of the dgpar_tment
at present and which projects have been started with the additional funds set aside In the
current budget and which projects are under consideration by the govgrnment’? What is the
current number of district and scale wise employees of the Ministry of Science and Technology
in the province?

Answer (A): .
The total ADP budget of the Khyber Pakhtunkhwa Information Technology Board, a sub ;ector
of Science, Technology and Information Technology, has increased by 418%. The details are

as follows:
Sector ST&IT
Sub-sector | KPITB
Fiscal Y Overall Allocation .
iscal Year | «p+MA+AIP)
1135.223
% |nrcreaée 4587%7 -
Answer (B):

The total budget of the KPITB, a sub-sector of Department of Science, Tec’hh’ofdgy and

Information Technology for the financial year 2021-22 is Rs. 1135 million. The following 08
new projects are being launched this year:

S “ Allocation

N'o Project Name | Cost FY 2021-
‘ 22

1 1849 210684 - Establishment of Digital City Haripur - 1300.000 220012

. 1850 210687 - Digital Economy and Skill Center (DESC) Shankar |

2 Campus, Mardan 742.000 200.000

" 1851 210697 - FIS, Design & Construction of Gandhara Digital N )

’ Complexes at Peshawar & Swat 160.000 | 160.000

4 1852 210698 - Establishment of CFCs in Khyber Pakhtunkhwa 2000.000 1220000

5 1857 210537 - FIS of Special Technology Zone Mardan

20000 5000

C4m5e 210652 - FIS, design and tstabishment of 1T Pa k-

[ arl

5 hobottabad 50.000  50.000
', 7 | 1865 2'1()01‘(3‘ Merged Areas Digital Connect [AIP] 1000 000 39 999
'8 1866 210626 - Establishment of Citizens Facilitation Centers

| (CFCs) in Merged Areas [AIP) 500.000 001
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The following is the detail of employees of the Khyber Pakhtunkhwa Information Technology
Board, a sub-sector of the Science and Technology & Information Technology Department

| Data of Regular Employees of KPITB

Employment "KPITB | Equivalent To No of
S.No Type Position Scale | (BPS)  Employee
1 Regular ' Director M2  BPS-21 | 2
2 Regular ' Advisor Legal M2 BPS-21 E
3 Regular ' Deputy Director | M4 ' BPS-19 |15
4 ' Regular | Assistant Director M5 ' BPS-18 9
5  Regular | SeniorOfficer (M6 BPS-17 3
6 Regular | Officer M BPs-16 6
| Assistants/Computer | ‘
7 Reguar | Operaor ST BPSIS 2
8 Regular | Cook "\_5,2,,, _ BPS-(58) 1
9 Regular. ‘Generator Mechanic | S2 BPS-(58) 1
10  Regular | Drver S2  BPS(58) 3 ]
11 Regular Peon s3  |BPS(14) 9
12 Regular | Security Guard APL,%BPS(HL;_. 12
13 Regular | Cleaner ~ |s3  BPS(14) 2 i
ﬁ)ata of Project Employees of KPITB J
' Employment KPITB | Equivalent To No of
S.No | Type Position Scale | (BPS) ~ Employee
Project Project Manager, Planning &
1 | Contract Infrastructure Engineer P3 | BPS18-19 18
‘ Project Coordinator, District
Trainer/Monitoring ~ Officer,
Content Management
Project Officer, Content Officer, Lab
2 ' Contract | Instructor P4 BPS - 17 23
Assistant, Accountant, |
Project Assistant Web Developer 1
3 ~ Contract and UI/UX Designer ] P5 BPS -16 10
| Data Collection and Data '
Project Entry Operator, Computer
4 | Contract Operator P6 BPS 14-15 1
Project ; '
5 Contract Record Keeper P7 ' BPS-11-13 1
Project ‘1 5 '
6 | Contract Generator Operator l P8 BPS 9-10 1
Project ‘ '
7 ' Contract | Peon and Security Guard ; P9 | BPS 5-8 14
Project “ \
8 Contract | Cleaner | P10 | BPS 1-4

PPape 6 ol 7/
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‘. 4 Yatabad, Peshawar, Khyber Pakhtunkhwa, Pakistan ¢ 091- 5891513, 091-5891516, Fax, 091- 5891
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Ref No: KPITB/D-1/22/ ) —

Dated: 18-07-27052

| Data of Project Employees of KPITB -
|

. Employment | No of
.No iti
/ Type Position Equivalent To (BPS) Employee
ADP Contract | Project Manager 19 K
Project Manager, Senior ‘
Computer Programmer,
Procurement Manager,

Communication  Manager,
Facility —Managres, Web
Developer, Mobile  App

‘1 ADP Contract | Developer |18 B o 9
District Trainer, Web
Developer, Mobile
Application Developer,
Business Intelligence
Developer, Project
Coordinator, Web
Administrator, Training

Coordinator, Finance and
Account Officer, M&E

Officer, Marketing
Coordinator, Gender
2 ADP Contract | Inclusive Coordinators 7 I -
I Accountants, Project
| Assistant, Finanace and
'Admin  Assistant, T
3 ADPContract |Assistants, L 17
3 1

4 ADP Contract | OfficeBoy B
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